第１号様式（第 6 条関係）

   折り畳み式ネットボックス等設置協議書

年   月   日

宝塚市長 様

申請者 （利用者代表）

住所

電話番号

 下記のごみステーションに折り畳み式ネットボックスを設置することについて、必要書類を

添えて事前協議を申請します。

ごみステーションの状況等

住所（ごみステーション位置）

利用世帯数 計  世帯

折り畳み式ネットボックス  計  基 設置予定

ネットボックスの製品名・型番等
購入予定の製品のパンフレット、チラシ等を添付するこ

と。

なお、申請に当たり、当該ごみステーション利用者全員が、下記の事項を遵守します。

利用者代表 氏名

（遵守事項）

1.宝塚市折り畳み式ネットボックス等購入費補助金交付要綱を遵守します。

2. 折り畳み式ネットボックスはごみ収集後速やかに片付け、道路上、水路上に放置しませ

ん。

3.転入者など新規利用希望者には誠意をもって対応し、ごみステーションの利用拒否等は行

いません。

4. 折り畳み式ネットボックス設置によるトラブル、事故等にはごみステーション利用者が

誠意をもって対応し、市には補償を請求しません。

5.遵守事項が守られない場合は折り畳み式ネットボックスを撤去されても異議はありませ

ん。

受 付

ごみステーションの利用者

住所 氏名 電話番号

住所 氏名 電話番号

住所 氏名 電話番号

住所 氏名 電話番号

住所 氏名 電話番号

住所 氏名 電話番号

住所 氏名 電話番号

住所 氏名 電話番号

住所 氏名 電話番号

住所 氏名 電話番号

住所 氏名 電話番号

住所 氏名 電話番号

住所 氏名 電話番号

住所 氏名 電話番号

住所 氏名 電話番号

住所 氏名 電話番号

住所 氏名 電話番号

住所 氏名 電話番号

住所 氏名 電話番号

住所 氏名 電話番号